
介護保険法第75条第2項及び第115条の5第2項の規定により、指定居宅サービス事業所及び指定介護予防サービス事業所の休止について、次のとおり届出があった。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 状態
休止
年月日

申請(開設)者名 申請(開設)者住所 代表者名 代表者職種

3770301236 訪問介護 訪問介護事業所マイルドハート坂出 7620005
香川県坂出市横津町三丁目2
番11号

0877-44-
5255

0877-44-
5266

休止 2024/4/1 社会福祉法人鵜足津福祉会
香川県綾歌郡宇多津町浜五
番丁53番地11

小松　守 理事長

3770301194 通所介護 フィットネスデイサービス　ファンデイズ 7620053
香川県坂出市西大浜北一丁目
１番５号

0877-35-
8815

0877-35-
8817

休止 2024/4/1 株式会社　フルジェクト
愛媛県松山市姫原三丁目６
番４０号ネオハイツ姫原６０６
号

小川　満 代表取締役

3770400533 通所介護 デイサービス　まおの里 7650052
香川県善通寺市大麻町２０８０
番地１

0877-43-
6063

0877-63-
6567

休止 2024/4/1 有限会社トータス
香川県善通寺市大麻町２０８
０番地１

大杉　聡宏 代表取締役

3710212253

訪問リハビリテー
ション

介護予防訪問リ
ハビリテーション

訪問リハビリテーションききょう 7630082
香川県丸亀市土器町東７丁目
８８６

0877-22-
7311

0877-23-
3957

休止 2024/4/1
さとこ整形外科三浦内科み
ちこ小児科クリニック

香川県丸亀市土器町東七丁
目886

三浦　卓二 院長

ｓ


