介護保険法第75条第2項及び第115条の5第2項の規定により、指定居宅サービス事業所及び指定介護予防サービス事業所の休止について、次のとおり届出があった。

事業所番号	サービス種類	事業所名	事業所〒	事業所住所	事業所電話	事業所FAX	状態	休止 年月日	申請(開設)者名	申請(開設)者住所	代表者名	代表者職種
3770301236	訪問介護	訪問介護事業所マイルドハート坂出	7620005	香川県坂出市横津町三丁目2 番11号	0877-44- 5255	0877-44- 5266	休止	2024/4/1	社会福祉法人鵜足津福祉会	香川県綾歌郡宇多津町浜五 番丁53番地11	小松 守	理事長
3770301194	通所介護	フィットネスデイサービス ファンデイズ	7620053	香川県坂出市西大浜北一丁目 1番5号	0877-35- 8815	0877-35- 8817	休止	2024/4/1		愛媛県松山市姫原三丁目6 番40号ネオハイツ姫原606 号	小川 満	代表取締役
3770400533	通所介護	デイサービス まおの里	7650052	香川県善通寺市大麻町2080 番地1	0877-43- 6063	0877-63- 6567	休止	2024/4/1	有限会社トータス	香川県善通寺市大麻町208 0番地1	大杉 聡宏	代表取締役
3710212253	訪問リハビリテー ション 介護予防訪問リ ハビリテーション	訪問リハビリテーションききょう	7630082	香川県丸亀市土器町東7丁目 886	0877-22- 7311	0877-23- 3957	休止	2024/4/1		香川県丸亀市土器町東七丁 目886	三浦 卓二	院長